今年も唄いに登ります♪
ご一緒に歌いませんか？
夕食後開催 参加無料です

リピート山中

6月15日(土)硫黄岳山荘 標高2,650m

9月28日(土)根石岳山荘 標高2,550m

▲八ヶ岳・硫黄岳山荘 Tel:0266-73-6673

7月13日(土)頼母木小屋 標高1,625m

7月14日(日)頼母木小屋 標高1,625m

▲胎内市商工観光課 Tel:0254-43-6112

北飯豊・たもぎ小屋

8月20日(火)槍沢ロッヂ 標高1,820m

8月21日(水)南岳小屋 標高3,000m

8月22日(木)槍ヶ岳山荘 標高3,080m

▲槍ヶ岳山荘事務所 Tel:0263-35-7200

8月27日(火)わさび平小屋 標高1,400m

8月28日(水)鏡平山荘 標高2,300m

8月29日(木)双六小屋 標高2,600m

▲双六小屋事務所 Tel:0577-34-6268

5月2日(祝)加藤文太郎記念図書館 拝啓 加藤文太郎 兵庫縦断大会 記念イベント
祝 加藤文太郎記念図書館 開館 25 周年

大ヒット曲『ヨーデル食べ放題』や『加藤文太郎の歌でおなじみの山のフォークシンガー！

http://repe.jp